[image: image1.png]Gk KW BB
X fF

县财综发【2020】141号               签发人：牛英萍

关于提前下达2021年中央大中型水库移民

后期扶持资金(参照直达资金)预算的通知
板房沟镇：

根据《关于提前下达2021年中央大中型水库移民后期扶持资金（参照直达资金）预算的通知》（乌财农【2020】105号）要求，现提前下达你单位2021年中央大中型水库移民后期扶持资金预算121.49万元，纳入直达资金管理，标识为“02中央参照直达资金”。此项资金收入列2021年政府收支分类科目“100252农林水共同财政事权转移支付收入”，支出列“2130399其他水利支出”。现将相关事宜通知如下：
一、根据《乌鲁木齐县部门预算绩效目标管理暂行办法》（县财发【2018】53号）要求，请加强项目绩效管理，在预算执行中，对资金运行情况和绩效目标实现程度开展绩效监控，确保专项资金取得实效。预算执行结束后，应对照确定的绩效目标开展绩效自评工作，并于10月前报送项目绩效自评报告。
二、请加快项目实施和资金支付进度，坚决防止资金沉淀，提高财政资金使用效率。切实提高资金使用效益，按照《乌鲁木齐市财政专项资金使用跟踪反馈管理暂行办法》(乌财预【2018】41号)要求，认真填写《乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈表》，于收到文件30日内报送财政资金使用情况反馈单。

附件:1.提前下达2021年中央水库移民后期扶持资金预算分配表

2.提前下达2021年中央水库移民后期扶持资金绩效目标

3.乌鲁木齐市财政专项资金使用情况跟踪反馈表

 2020年12月19日